
Sport Jakob Zählspiel
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 08.09.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Maximum Score - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Nebauer, Manuel -2,4Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 72.1 / 131 3134 75

2 Tanzer, Mario 5,5Bayerwald, G&LC 6 /672 / 72.1 / 131 3529 79

3 Biebl, Stefan 4,4Bayerwald, G&LC 5 /572 / 72.1 / 131 3429 79

4 Mösl, Dominik 3,8Bayerwald, G&LC 5 /572 / 72.1 / 131 3531 79

5 Harz, Albert 10,3Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 3726 83

6 Mager, Benedikt 6,0Bayerwald, G&LC 7 /772 / 72.1 / 131 3326 83

7 Ernst, Helmut 8,1Dachau, GC 9 /972 / 72.1 / 131 3224 85

8 Schmid, Ernst 10,6Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 3423 86

9 Maier, Bertram 9,3Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 3322 86

10 Biebl, Max 9,0Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 3223 87

11 Seiher, Thomas 15,8Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 72.1 / 131 3820 88

12 Nebauer, Siegfried 6,1Bayerwald, G&LC 7 /772 / 72.1 / 131 3024 88

13 Meier, Daniel 17,2Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 72.1 / 131 3920 89

14 Veit, Thomas 13,6Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 72.1 / 131 3519 89
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15 Mösl, Achim 19,6Bayerwald, G&LC 23 /2372 / 72.1 / 131 4119 90

16 Hackl, Alexander 19,6Deggendorfer GC 23 /2372 / 72.1 / 131 4119 91

17 Arzberger, Günter 15,1Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 72.1 / 131 3517 91

18 Feuchter, Markus 13,4Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 72.1 / 131 3420 91

19 Barth, Norbert 17,9Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 72.1 / 131 3516 95

20 Wiesmüller, Bernhard 16,1Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 72.1 / 131 3215 95

21 Biebl, Josef 17,7Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 72.1 / 131 3312 96

22 Heindl, Heinz 9,4Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 2415 96

23 Huber, Christoph 20,6Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3514 97

24 Lindinger, Hans 14,6Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 72.1 / 131 2914 97

25 Schinko, Franz 10,1Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 2718 97

26 Weishäupl, Matthias 20,3Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3717 98

27 Paulson, Jan-Erik 20,9Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3311 99

28 Knollmüller, Marco 23,0Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 3614 100

29 Schrott, Dr. Michael 17,3Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 72.1 / 131 2813 103

30 Penninger, Reinhard 25,5Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 72.1 / 131 349 104

31 Kaiser, Werner 24,5Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 72.1 / 131 3412 104

32 Höppler, Thomas 22,8Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 329 104

33 Pongratz, Gerd 23,8Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 72.1 / 131 3110 106

34 Fenzl, Karl 22,2Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 72.1 / 131 287 106

35 Keil, Andreas 25,4Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 72.1 / 131 329 107

36 Steinhofer, Konrad 20,7Dachau, GC 24 /2472 / 72.1 / 131 2911 107

37 Kinateder, Markus 23,6Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 2911 109

38 Gutsmiedl, Leo 36,1Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 72.1 / 131 4010 110

39 Zieringer, Martin 40,3Bayerwald, G&LC 47 /4772 / 72.1 / 131 344 123
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40 Barth, Manfred 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 403 131

41 Gibis, Johannes 41,3Bayerwald, G&LC 48 /4872 / 72.1 / 131 252 134

42 Heß, Florian 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 72.1 / 131 261 145

43 Draxinger, Daniel 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 72.1 / 131 271 145

44 Schraml, Bastian 34,3Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 72.1 / 131 4513 94d

45 Schmid, Moritz 33,8Bayerwald, G&LC 39 /3972 / 72.1 / 131 4213 97d

46 Teiml, Andreas 29,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 72.1 / 131 295 98d

47 Bauer, Markus 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 240 137d

48 Jakob, Claus Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 AK (65)AK (11) AK (95d)
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Weiblich | Maximum Score - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 11,8Straubing, GC 17 /1772 / 75.2 / 133 3720 88

2 Mösl, Angela 11,8Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 75.2 / 133 3418 91

3 Tanzer, Daniela 23,6Bayerwald, G&LC 31 /3172 / 75.2 / 133 4110 98

4 Höppler, Lea-Marie 12,8Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 75.2 / 133 2813 98

5 Stadler, Susanne 20,9Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 75.2 / 133 3712 100

6 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Bayerwald, G&LC 36 /3672 / 75.2 / 133 4311 103

7 Lamperstorfer, Silke 26,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 3911 104

8 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 376 105

9 Lebok, Christine 26,5HVB-Club GC 34 /3472 / 75.2 / 133 3810 105

10 Westall, Carolin 19,6Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 75.2 / 133 296 106

11 Höllmüller, Herta 33,8Bayerwald, G&LC 43 /4372 / 75.2 / 133 415 110

12 Degenhart, Dr. Urte 24,2Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 75.2 / 133 318 112

13 Meisinger, Britta 25,9Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 304 117

14 Feuchter, Stephanie 39,5Bayerwald, G&LC 50 /5072 / 75.2 / 133 423 119

15 Bauer, Diana 42,0Bayerwald, G&LC 53 /5372 / 75.2 / 133 201 143
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Alle | Zählspiel - Netto / A (... -> 13.4)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Seiher, Thomas 15,8Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 72.1 / 131 3820 70

2 Harz, Albert 10,3Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 3726 71

3 Mehringer, Dr. Renate 11,8Straubing, GC 17 /1772 / 75.2 / 133 3720 71

4 Tanzer, Mario 5,5Bayerwald, G&LC 6 /672 / 72.1 / 131 3529 73

5 Veit, Thomas 13,6Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 72.1 / 131 3519 73

6 Arzberger, Günter 15,1Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 72.1 / 131 3517 73

7 Biebl, Stefan 4,4Bayerwald, G&LC 5 /572 / 72.1 / 131 3429 74

8 Mösl, Dominik 3,8Bayerwald, G&LC 5 /572 / 72.1 / 131 3531 74

9 Schmid, Ernst 10,6Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 3423 74

10 Mösl, Angela 11,8Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 75.2 / 133 3418 74

11 Maier, Bertram 9,3Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 3322 75

12 Feuchter, Markus 13,4Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 72.1 / 131 3420 75

13 Mager, Benedikt 6,0Bayerwald, G&LC 7 /772 / 72.1 / 131 3326 76

14 Ernst, Helmut 8,1Dachau, GC 9 /972 / 72.1 / 131 3224 76

15 Biebl, Max 9,0Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 3223 76

16 Nebauer, Manuel -2,4Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 72.1 / 131 3134 78

17 Lindinger, Hans 14,6Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 72.1 / 131 2914 80

18 Höppler, Lea-Marie 12,8Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 75.2 / 133 2813 80

19 Nebauer, Siegfried 6,1Bayerwald, G&LC 7 /772 / 72.1 / 131 3024 81

20 Heindl, Heinz 9,4Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 72.1 / 131 2415 85

21 Schinko, Franz 10,1Bayerwald, G&LC 12 /1272 / 72.1 / 131 2718 85
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Alle | Zählspiel - Netto / B (13.5 -> 26.0)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mösl, Achim 19,6Bayerwald, G&LC 23 /2372 / 72.1 / 131 4119 67

2 Tanzer, Daniela 23,6Bayerwald, G&LC 31 /3172 / 75.2 / 133 4110 67

3 Hackl, Alexander 19,6Deggendorfer GC 23 /2372 / 72.1 / 131 4119 68

4 Meier, Daniel 17,2Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 72.1 / 131 3920 69

5 Stadler, Susanne 20,9Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 75.2 / 133 3712 72

6 Huber, Christoph 20,6Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3514 73

7 Knollmüller, Marco 23,0Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 3614 73

8 Barth, Norbert 17,9Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 72.1 / 131 3516 74

9 Weishäupl, Matthias 20,3Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3717 74

10 Penninger, Reinhard 25,5Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 72.1 / 131 349 74

11 Biebl, Josef 17,7Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 72.1 / 131 3312 75

12 Paulson, Jan-Erik 20,9Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 72.1 / 131 3311 75

13 Kaiser, Werner 24,5Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 72.1 / 131 3412 75

14 Wiesmüller, Bernhard 16,1Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 72.1 / 131 3215 76

15 Höppler, Thomas 22,8Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 329 77

16 Keil, Andreas 25,4Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 72.1 / 131 329 77

17 Pongratz, Gerd 23,8Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 72.1 / 131 3110 78

18 Westall, Carolin 19,6Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 75.2 / 133 296 80

19 Fenzl, Karl 22,2Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 72.1 / 131 287 80

20 Degenhart, Dr. Urte 24,2Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 75.2 / 133 318 80

21 Kinateder, Markus 23,6Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 72.1 / 131 2911 82

22 Schrott, Dr. Michael 17,3Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 72.1 / 131 2813 83

23 Steinhofer, Konrad 20,7Dachau, GC 24 /2472 / 72.1 / 131 2911 83
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24 Meisinger, Britta 25,9Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 304 83

Alle | Stableford - Netto / C (26.1 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schraml, Bastian 34,3Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 72.1 / 131 4513 45

2 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Bayerwald, G&LC 36 /3672 / 75.2 / 133 4311 43

3 Schmid, Moritz 33,8Bayerwald, G&LC 39 /3972 / 72.1 / 131 4213 42

4 Feuchter, Stephanie 39,5Bayerwald, G&LC 50 /5072 / 75.2 / 133 423 42

5 Höllmüller, Herta 33,8Bayerwald, G&LC 43 /4372 / 75.2 / 133 415 41

6 Gutsmiedl, Leo 36,1Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 72.1 / 131 4010 40

7 Barth, Manfred 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 403 40

8 Lamperstorfer, Silke 26,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 3911 39

9 Lebok, Christine 26,5HVB-Club GC 34 /3472 / 75.2 / 133 3810 38

10 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 75.2 / 133 376 37

11 Zieringer, Martin 40,3Bayerwald, G&LC 47 /4772 / 72.1 / 131 344 34

12 Teiml, Andreas 29,5Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 72.1 / 131 295 29

13 Draxinger, Daniel 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 72.1 / 131 271 27

14 Heß, Florian 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 72.1 / 131 261 26

15 Gibis, Johannes 41,3Bayerwald, G&LC 48 /4872 / 72.1 / 131 252 25

16 Bauer, Markus 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 240 24

17 Bauer, Diana 42,0Bayerwald, G&LC 53 /5372 / 75.2 / 133 201 20

18 Jakob, Claus Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 72.1 / 131 AK (65)AK (11) AK (65)
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